

COMUNE DI FAGNANO OLONA

Provincia di Varese SETTORE LAVORI PUBBLICI & AMBIENTE

SERVIZIO LAVORI PUBBLICI

PIAZZA CAVOUR, 9 21054 FAGNANO OLONA (VA) Tel. 0331-616542 Fax. 0331-616551 e-mail: lavoripubblici@comune.fagnanoolona.va.it

PEC: protocollo.fagnanoolona@legalmail.it

TARIFFE CIMITERIALI

CONCESSIONE DI AREE CIMITERIALI

Per costruzioni sepoltura per famiglie e collettività €. 520,00.=/mq Per costruzioni edicole funerarie € 1.700,00.=/mq

CONCESSIONE DI SEPOLCRETI CIMITERIALI

Da 5 posti €. 9.000,00.= Da 10 posti €. 15.000,00.=

CONCESSIONE DI LOCULI CIMITERIALI

 I° Piano
 €. 2.300,00.=

 II° Piano
 €. 2.450,00.=

 III° Piano
 €. 2.050,00.=

 IV° Piano
 € 1.900,00.=

TUMULAZIONI SUCCESSIVE ALLA PRIMA NEI LOCULI E NELLE TOMBE OLTRE AI LIMITI DEI POSTI INDICATI ALL'INTERNO DELLA CONCESSIONE €. 150,00.=

RIMBORSO MINIMO per rinuncia concessione loculi €. 260,00.=

RIMBORSI PER RINUNCIA A CONCESSIONE DEL DIRITTO D'USO DI SEPOLTURA INDIVIDUALE:

LOCULI ED OSSARI

NON USATA: ENTRO I PRIMI 10 ANNI 90% DEL PREZZO PAGATO OLTRE I PRIMI 10 ANNI 100% DEL PREZZO PAGATO GIA' USATA 70% DEL PREZZO PAGATO

RIMBORSI PER RINUNCIA A CONCESSIONE DI AREE PER COSTRUZIONE DI TOMBE ED EDICOLE

90% DEL PREZZO PAGATO

RIMBORSI PER RINUNCIA A CONCESSIONE DEL DIRITTO D'USO DI SEPOLTURA

FAMILIARE

NON USATA 90% DEL PREZZO PAGATO USATA 70% DEL PREZZO PAGATO

CONCESSIONE DI OSSARI	€.	350,00.=
CASSETTINE PER RACCOLTA RESTI MORTALI CIMITERO	<u>)_</u> €.	50,00.=
ESUMAZIONI ORDINARIE Comprende le operazioni di raccolta e deposizione dei resti mortali (mineralizzati e non) in idonei contenitori e/o l'eventuale reinumazione	€.	300,00.=
TUMULAZIONI IN OCCASIONE DI ESUMAZIONI ORDINAR		
Cassettina in ossario Cassettina in loculo/tomba	€.	50,00.=
(escluso apertura e chiusura monumento)	€.	200,00.=
UTILIZZO AREA PER INUMAZIONE IN CAMPO COMUNE	€.	100,00.=
ILLUMINAZIONE VOTIVA Quota annuale abbonamento Diritto fisso di allacciamento	€.	12,00.= + I.V.A.
TARIFFE ESTUMULAZIONI		
ESTUMULAZIONE (LOCULO) Comprende tutte le operazioni di raccolta e deposizione dei resti mortali (mineralizzati e non) in idonei contenitori €.470,00		
TUMULAZIONE RESTI IN OCCASIONE ESTUMULAZIONI ORDINARIE		
Resti o cenere in ossario comune		€. 25,00
Cassettina in ossario privato Cassettina in loculo/tomba(compreso apertura e chiusura monumento)		€. 50,00 €. 245,00
TUMULAZIONE CON TRASLAZIONE DI FERETRO IN TOM Tumulazione con traslazione feretro in tomba	<u>IBA</u>	€.650,00
INUMAZIONE CASSA DI ZINCO/LEGNO IN CAMPO COMUN inumazione cassa di zinco/legno con feretro in campo comune	<u>NE</u>	€.430,00
COSTO RACCOLTA TRASPORTO RIFIUTI CIMITERIALI+Z	INCO	€. 50,00

COSTO CREMAZIONE

COSTO TRASPORTO SALMA ALLA CREMAZIONE A/R

€. 195,00

€.400,00